

P.č.		MJ	Množství	Cena za MJ	Cena celkem
	DEMONTÁŽE				
	Demontáž WC a pisoárů	ks	9,0	560,00	5 040,00
	Demontáž umyvadel	ks	7,0	490,00	3 430,00
	Demontáž baterií	ks	10,0	350,00	3 500,00
	Demontáž obkladů	m2	180,0	129,00	23 220,00
	Demontáž dlažeb	m2	70,0	129,00	9 030,00
	Vybourání podkladních betonů	m2	70,0	560,00	39 200,00
	ROZVODY KANALIZACE + ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY				
	Umyvadlo 55 cm	ks	7	2 968,00 Kč	20 776,00
	Sifon umyvadlový	ks	7	630,00 Kč	4 410,00
	Baterie dřezová	ks	7	2 808,00 Kč	19 656,00
	Baterie sprchová	ks	4	3 288,00 Kč	13 152,00
	Sprchová zástěna	ks	2	20 672,00 Kč	41 344,00
	Pisoár	ks	4	15 232,00 Kč	60 928,00
	Splachovač k pisoáru	ks	4	4 041,00 Kč	16 164,00
	Zrcadla	ks	7	2 298,00 Kč	16 086,00
	WC kombinované	ks	5	4 692,00 Kč	23 460,00
	Vpust podlahová s nerez mřížkou, zápachová uzávěra	ks	4	3 052,00 Kč	12 208,00
	Kanalizační trubka do DN 100	m	22	509,00 Kč	11 198,00
	Vodovodní potrubí DN25, vč. izolace	m	24	385,00 Kč	9 240,00
	Tlaková zkouška vodovodu	m	24	40,00 Kč	960,00
	Zkouška těsnosti kanalizace	m	22	40,00 Kč	880,00
	STAVEBNÍ PRÁCE				
	Provedení penetrace podkladu	m2	70,00	30,00	2 100,00
	Vyrovnání podkladů samonivel. Hmotou	m2	70,00	730,00	51 100,00
	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá	m2	70,00	580,00	40 600,00
	Dlaždice keramické	m2	70,00	1 430,00	100 100,00
	Provedení penetrace podkladu pod obklady	m2	180,00	40,00	7 200,00

Příloha č. 1

Obkládačky keramické	m2	180,00	1 590,00	286 200,00
Vyrovnání podkladu pod obklady	m2	180,00	320,00	57 600,00
Oprava omítek, odstranění staré malby	m2	60,00	385,00	23 100,00
Penetrace pod malbu	m2	60,00	30,00	1 800,00
Malba bílá akryl	m2	60,00	49,00	2 940,00
Dveře bílé	ks	3,00	4 800,00	14 400,00
Nátěr ÚT	m2	20,00	105,00	2 100,00
Cena celkem bez DPH				923 122,00